
Dodavatel - prodávajici: Kupní smlouva č. 
Číslo Vaší objednávky : 

RN-1488/2019 Strana 
č. 1 

VELA CZECH, s.r.o. 
Svatoplukova 2771 /1 v E LA" 703 00 Ostrava t\ 
česká republika 

IČO: 26819643 DIČ: CZ26819643 

Telefon: Kontaktní osoba: 
 Radka Novotná 

Doprava: Dodavatelem 
Úhrada: Bankovním převodem 
Banka: Komerční banka 
Číslo účtu:  
Dodavatel je registrován pod spisovou 

Odběratel - kupujicí: 

Město Tišnov 
nám. Miru 111 
666 O 1 Tišnov 

IČO: 00282707 

Kontaktní údaje : 
Jiří Dvořák 
+  

 

Zákaznické číslo: 3622 

DIČ: CZ00282707 

značkou 25781 ze dne 11.11.2003 u Krajského 
soudu v Ostravě. Datum vystavení: 05.12.2019 Datum dodání: 24.01.2020 

Předmět smlouvy : Množství I j. Cena v Kč bez DPH Sazba 
Kód zboží Název za jedn. celkem DPH 

6593704406 Deštník skládací plnoautomatický REGO, průměr 

98 cm, složený 28cm, trn.modrý 
6593704411 Deštník skládací plnoautomatický REGO, průměr 

98 cm, složený 28cm, bordó 
659SI 19RN 1488 Potisk 1 B logo Město Tišnov 
300$118 

6591766703 
6591766704 

ný 

Příprava 1 B sítotisk a nastavení stroje 

Hrnek kovový s karabinou, objem 280 ml, modrý 
Hrnek kovový s karabinou, objem 280 ml, červe 

659LA19RN1488 Laser loga Město Tišnov 
300LA Příprava laseru a nastavení stroje 

639USB19RN148 USB krystal 16 GB, logo Město Tišnov uvnitř, 
modré světlo, kroužek na klíče 

90 ks 

90 ks 

180 ks 
1 ks 

100 ks 
100 ks 

200 ks 
1 ks 

200 ks 

171,10 15 399,00 21% 

171, 1 o 15 399,00 21% 

16,20 2 916,00 21% 

350,00 350,00 21% 

97,30 9 730,00 21% 
97,30 9 730,00 21% 

15,90 3 180,00 21% 

350,00 350,00 21% 

164,40 32 880,00 21% 

300BA 
300DO 

Balné 
Dopravné 

3 ks 
3 ks 

50,00 
100,00 

150,00 21% 
300,00 21% 

Celkem k úhradě s DPH : 109 364,64 Kč Celkem k úhradě bez DPH : 90 384,00 Kč I 
Prodávající: 

V Ostravě dne: lt. ;/J, IZC-11' 
Razítko a podpis:  

Vfiif.A ez CH, s.r.o. 

Kupující: 
v 

V TI S.�AIOl/E 
Razítko a podpis: 

dne: .fO . .f.(. d01'1 

ř:š�ořl:S�-„_ -� 4 'Vo �. � 
I �r ���( i \ t ·��·�rl I \ r..T�;• 't'f . 

�;--�y �I �-- ·' / 

��-/ 
V případě pozdějšího schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodloužen. 

Telefon:  E-mail: vela@vela.cz 
Vystavil : Radka Novotná Vytisknuto: 05.12.2019 15:55:2 www.vela.cz, www.velia-cz.eu 



Obchodní podmínky kupní smlouvy: RN-1488/2019 

1. KUPNf CENA 
1.1. Kupnl cena smlouvy včetně DPH činí: 109 364,64 Kč 
Tato cena zahrnuje objednané zboží a služby, zpracování návrhu potisku a jeho odsouhlasení. 
1.2. Cena zboží nezahrnuje (pokud není ve smlouvě stanoveno jinak) náklady na dopravu zboží 100Kč/balík a balné 
50Kč/balík, které budou účtovány zvlášť ve faktuře s náležitostmi daňového dokladu. 

2. GRAFICKÉ PRÁCE 
2.1. Prodávající vypracuje grafický návrh potisku a odešle ho (emailem nebo poštou, faxem) kupujícímu. Ten návrh 
neprodleně posoudí, písemně zaznamená svůj souhlas nebo připomínky a do dvou dnů zajistí jeho vrácení 
prodávajícímu. 
2.2. V případě nutnosti dalšího zpracování firemní značky nebo jiné pfedlohy, započítává se k ceně vždy za každou 
započatou hodinu grafické práce 490 kč, za úpravu nekvalitně dodané grafické předlohy 490 kč. Kupující se zavazuje 
dodat veškeré grafické předlohy ve formátu .cdr (corel verze X7 a nižší nebo adobe ilustratoru CS6 a nižší). 

3. DODACf LHŮTA A PODMfNKY 
3.1. Pokud nebylo písemně stanoveno jinak, činl dodací lhůta 8 týdnů ode dne, kdy byla podepsána smluvními 
stranami tato smlouva a splní-li kupující podmínky bodu 2. Jinak se termín dodací lhůty posouvá o prodlení potvrzení 
korektury grafického návrhu. Prodávající je oprávněn plnit předmět smlouvy i částečně a kupující je povinen částečné 
plnění předmětu smlouvy převzít. 
3.2. Kupující stanoví způsob doprav zboží: 

- dodavatelem 
- doprava poštou 
- expresní doprava (automobilová - vlaková - EMS) 
- osobní odběr zboží u prodejce Ostrava 

Náklady na dopravu bude prodávající fakturovat kupujícímu podle skutečných nákladů dle fakturace dopravcem. 

4. PLA TEBNf PODM( NKY 
4.1. Forma úhrady: 

- záloha činí 55 % (event. dle dohody) z kupní ceny bez DPH a je splatná do 5. dnů od podepsání kupní smlouvy 
nebo zaslání objednávky. Dodací termín se posouvá po prodlení se zaplacením zálohové faktury. 

- převodním příkazem se splatností do 14ti dnů ode dne převzetí zbožl. 
- dobírkou nebo v hotovosti. 

4.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu při prodlení s úhradou faktury nebo zálohy ve výši 
0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. U platby do 10 000 kč bude provedena úhrada v hotovosti 
nebo dobírkou. 

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až dnem zaplacení kupní ceny v plné výši. 

5. ODSTOUPENI OD SMLOUVY 
Postup při odstoupení od smlouvy se řídl platnou právní úpravou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje m.j. 
nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu a neposkytnutí podkladů prodávajícímu podle bodu 2. této 
smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy kupující, je povinen zaplatit 15 % ze sjednané kupní ceny do 14ti dnů ode dne 
odstoupení a ve stejné lhůtě odebrat a zaplatit zboží, které má pro něj zhotovitel na plnění podle této smlouvy 
připraveno. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 
Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními partnery. Veškeré změny nebo 
doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou pod sankcí neplatnosti. Smlouva je vyhotovena 
ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom. 

7. REGISTRACE 
VELA CZECH, s.r.o„ zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C. vložka 25781 

Prodávající : 

V . '!.�(�f.4'_ . .  dne11' :1J . 2019 

Razltko a p

vt 

VELA CZECH, s.r.o„ Svatoplukova 2771/1 

703 00 Ostrava-Vltkovice 

Kupující: 
v 

v . n?�J..!r?.tl.�„ . .  dne10./ii. 2019 

Razítko a podpis: ť�; . 

'i�·"·:� 11 ,__ \ \ \ ,�;f;rt !f, I „���-�·� / 
„ 

Telefon: 596 121 269 E-�il. velf@'Íe)a:-6' 
www.vela.cz, www.velia-cz.eu 




